

| 1  | 2                   | 3  | 4    | 5      | 6     | 7                     |
|----|---------------------|--|------|--------|-------|-----------------------|
|    | 7000                |  |      |        |       |                       |
|    | 295227000<br>3000   | Vibrator de suprafata  | h-ut | 0,4000 | 0,00  | 0,00                  |
| 44 | IC01B               | Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare la legatura corpurilor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4 " - 1" | m    |        |       | 110,73<br><hr/> 51,75 |
|    | 713604001<br>1749   | Instalator incalzire si gaze   | h-om | 1,1500 | 45,00 | 51,75                 |
|    | 252121670<br>1000   | Teava din otel   | m    | 1,0000 | 35,00 | 35,00                 |
|    | 287527411<br>4000   | Cot  | buc  |        | 14,00 | 23,33                 |
|    | 272120412<br>0000   | Mufa neagra  | buc  | 0,1800 | 0,00  | 0,00                  |
|    | 272120411<br>4000   | Reductie N4 neagra   | buc  | 0,0700 | 0,00  | 0,00                  |
|    | 171422732<br>2940   | Cinepa fuior   | kg   | 0,0100 | 65,00 | 0,65                  |
|    | 243012610<br>0338   | Solutie de etansare  | kg   | 0,0200 | 0,00  | 0,00                  |
|    | 232018620<br>2990   | Ulei mineral   | kg   | 0,0020 | 0,00  | 0,00                  |
|    | 273411380<br>3910   | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm   | kg   | 0,0030 | 0,00  | 0,00                  |
| 45 | RpIC28<br>A         | Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1"  | buc  |        |       | 49,20<br><hr/> 38,25  |
|    | 713604001<br>1800   | Instalator incalzire   | h-om | 0,8500 | 45,00 | 38,25                 |
|    | 252315671<br>380110 | Fitinguri din fonta  | buc  | 1,0000 | 9,00  | 9,00                  |
|    | 171422732<br>2940   | Cinepa fuior   | kg   | 0,0300 | 65,00 | 1,95                  |
|    | 243011610<br>3294   | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90  | kg   | 0,0140 | 0,00  | 0,00                  |
|    | 232011620<br>0573   | Benzina auto   | l    | 0,0500 | 0,00  | 0,00                  |
| 46 | IC40A               | Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida  | buc  |        |       | 20,80<br><hr/> 9,00   |

